АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

« (f_y> W  2023 г. №

О внесении изменений в
Постановление от 20.07.2017 г.
№ 272 «О создании общественной
комиссии для приемки выполненных
работ по благоустройству дворовых и
общественных территорий»

В рамках реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории городского поселения город
Жуков на 2017 -  2024 гг.», утвержденной постановлением администрации
городского поселения город Жуков от 14.06.2017 г. № 220,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п.1 Постановления администрации от 20.07.2017 г. № 272
«О создании общественной комиссии для приемки выполненных работ по
благоустройству дворовых и общественных территорий» (в редакции
постановлений от 15.08.2017 №339, от 17.07.2018 №254, от 04.06.2019 №453,
от 08.07.2019 №520, от 16.08.2019 №580, от 15.04.2020 №129, от 28.05.2020
№179, от 10.03.2020 №256, от 29.10.2020 №399, от 15.04.2021 №117)
изменения, изложив состав общественной комиссии по приемке
выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных
территорий городского поселения город Жуков в новой редакции
(приложение №1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы администрации
городского поселения город Н.А. Кормилицын

Приложение №1 к Постановлению
администрации ГП г. Жуков от

« /& » &*?'2023 г. № Ж ?

СОСТАВ
общественной комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству
дворовых и общественных территорий городского поселения город Жуков

Председатель комиссии:
Шувалова Ирина Валентиновна -  Глава МО городское поселение город

Жуков (Глава города) (по согласованию);
Заместитель председателя:
Ким Ольга Вячеславовна -  Глава администрации городского поселения

город Жуков;
Секретарь комиссии:
Землянкина Галина Владимировна -  ведущий эксперт отдела

муниципального хозяйства, градостроительства и ГОЧС администрации городского
поселения город Жуков;

Члены комиссии:
Кормилицын Николай Алексеевич -  заместитель Главы администрации

городского поселения город Жуков - начальник отдела муниципального хозяйства,
градостроительства и ГОЧС;

Акимова Ольга Владиславовна -  ведущий эксперт отдела муниципального
хозяйства, градостроительства и ГОЧС администрации городского поселения город
Жуков;

Котова Елена Васильевна -  ведущий эксперт отдела муниципального
хозяйства, градостроительства и ГОЧС администрации городского поселения город
Жуков;

Коровин Владимир Владимирович -  директор МБУ «Благоустройство»;
Ларин Алексей Сергеевич -  и. о. директора МУП «ЖилСервис»;
Травинский Юрий Иванович -  генеральный директор ООО «УК Жуков» (по

согласованию);
Депутаты Городской Думы (по согласованию);
Представитель Общероссийского Народного Фронта (по согласованию);
Представители собственников помещений многоквартирных домов,

дворовые территории которых подлежат благоустройству (по согласованию);
Представитель подрядной организации (по согласованию).